
European Championship of American Quarter Horses

 3360 1-2  AQHA 1-4 Western Riding Novice Amateur

AQHA Show 3Show #:

Sharon WellmannRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 290 Im Yours To Keep Fischer, Günter

2 304 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas

3 253 TL OneHot Investment Schulze, Katharina

4 149 Moon Walker One Stummer, Moritz

5 194 Tel Me Im Good Kalat, Peter

6 56 Black Justa Lynx Claes, Ann

7 51 Prettymutchgoldenjac Platteter, Isabella

8 34 Hints Lenny Rooder Nitsch, Anja

9 209 I Really Like You Sägesser, Lea

n.P. 10 Cant Stop Kruzin Lechner, Nadine

n.P. 24 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 63 The Green Version Kugler, Amrei

n.P. 98 Shes All The Candy Frischbier, Elisa

n.P. 104 Secolina Copy Ernst, Ingrid

n.P. 306 A Good Sunset Schorno, Pia

05.08.2023 1 / 109:38



European Championship of American Quarter Horses

 3360 1-2  AQHA 1-4 Western Riding Novice Amateur

AQHA Show 4Show #:

Melissa DukesRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

4.8.-13.8.2023

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 304 GC Impressionoflove Schleiniger, Jonas

2 253 TL OneHot Investment Schulze, Katharina

3 290 Im Yours To Keep Fischer, Günter

4 194 Tel Me Im Good Kalat, Peter

5 149 Moon Walker One Stummer, Moritz

6 34 Hints Lenny Rooder Nitsch, Anja

7 56 Black Justa Lynx Claes, Ann

8 51 Prettymutchgoldenjac Platteter, Isabella

9 209 I Really Like You Sägesser, Lea

n.P. 10 Cant Stop Kruzin Lechner, Nadine

n.P. 24 Sweettalking Spirit Plass, Jaqueline

n.P. 63 The Green Version Kugler, Amrei

n.P. 98 Shes All The Candy Frischbier, Elisa

n.P. 104 Secolina Copy Ernst, Ingrid

n.P. 306 A Good Sunset Schorno, Pia

05.08.2023 1 / 109:38


